[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00452/2008
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas da Chácara Santa Inês, bairro do Caetê. (Reitera a Indicação 109/2007)
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal medidas visando ao motonivelamento e cascalhamento nas ruas da Chácara Santa Inês, bairro do Caeté.

JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação das referidas vias têm se agravado em razão das fortes chuvas ocorridas recentemente. Deste modo, faz-se necessária a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento no local, com a máxima urgência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00469/2008-451